
| ISSN 0551—6692 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 15 sierpnia 1984 r. Nr 2

TREŚĆ:

Po z.

2 Zarządzenie Nr 46/84 Wojewody Poznańskiego z dnia 
2 czerwca 1984 r. w sprawie odstępstwa od! pla'ntl za­
gospodarowania przestrzennego województwa poznań­
skiego.

3 Uchwała Nr XXIX/86/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Pobiedziskach z dnia 25 października 1983 roku w 
sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Pobiedziska.

4 Uchwała Nr XXIX/91/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Pobiedziskach z dnia 25 października 1983 r. w 
sprawie odstępstwa od miejsecowego planu sszczegóło- 
wego zagospodarowania przestrzennego m. Pobiedziska.

5 Uchwała Nr 88/XXXII/83 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Murowanej Goślinie z dnia 20 grudnia 1983 r. w 
sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Murowana Goślina.

6 Uchwała Nr XXX/73/84 Gminnej Rady Narodowej w Za­
niemyślu z dnia 30 stycznia 1984 r. w sprawie nadąnia 
nazw ulicom w Zaniemyślu.

7 Uchwała Nr XXXI/106/84 Gminnej Rady Narodowej w 
Krzykosach z dnia 27 lutego 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminiy Krzykosy.

8 Ucrfwała nr XXXI/109/84 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Pobiedziskach z dnia 20 marca 1984 r. w sprawie 
odstępstwa od miejscowego szczegółowego planu zagos­
podarowania przestrzennego terenów budownictwa jed" 
norodzinnego i letniskowego w Pobiedziskach Osiedle 
Letnisko Leśne.

9 Uchwała Nr XXVIII/82/84 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Wielichowo z dnia 20 marca 1984 r. w sprawie zmiany 
uchwały nr XXVII/76/84 Rady Narodowej iMasta i Gmi­
ny Wielichowo z dnia 21 lutego 1984 r. zatwierdzającej 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Wielichowo oraz miejscowy szczegółowy piań 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego.

10 Zarządzenie Nr 12/83 Naczelnika Miasta i Gminy w Ko­
strzynie Wlkp. z dnia 20 grudnia 1983 r. w sprawie od­
stępstwa od planu zagospodarowana przestrzennego gmi­
ny Kostrzyn Wlkp.

11 Zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Miasta i Gminy Kłecko 
z dnia 6 marca 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu 
ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Kłe­
cka.

12 Zarządzenie Nr 7/84 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
27 marca 1984 r. w sprawie odstępstwa od szczegółowego 
planu zagospodaroawnia przestrzennego „Grunwald-14”.

13 Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy Kamieniec z dnia 
2 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, po- 
łożnoych na terenie wsi Kamieniec, gminy Kamieniec, 
woj. poznańskie.

14 Zarządzenie Nr 10/84 Prezydenta Miasta Poznania z dnia 
2 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego „Wilda-6”.

15 Zarządzenie Nr 1/84 Naczelnika Gminy Czerwonak z dnia 
4 maja 1984 roku w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa poło- 
ożnych we wsi Czerwonak gmina Czerwonak.

16 Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Ko­
strzynie Wlkp. z dnia 9 maja 1984 roku w sprawie od­
stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m. Kostrzyn Wlkp.

17 Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Miasta i Gminy w No­
wym Tomyślu z dnia 14 maja 1984 r. w sprawie ustalenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego poło­
żonych w Nowym Tomyślu w rejonie ulicy 3 Stycznia.

18 Decyzja Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 
31 grudnia 1983 r. w sprawie skreślenia z rejestru woje­
wódzkiego pomników przyrody.

19 Ogłoszenie Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 
31 grudnia 1983 roku w sprawie uznania za pomniki 
przyrody. -

— 2 —

ZARZĄDZENIE NR 46/84

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 2 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego województwa poznańskiego

Na podstawie § 7 ust. 4 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 3i poz. 135) oraz § 4 
uchwały Nr VII/25/77 VZojewodzkiej Rady Narodowej w Poz­
naniu z dnia 21 października 1977 r. w sprawie zatwierdze­

nia planu zagospodarowania przestrzennego województwa 
poznańskiego (Dz. Urz. WRN Nr 14, poz. 110) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Wprowadza się do planu zagospodaroawnia przestrzen­
nego województwa poznańaskiego w części dotyczącej tere­
nów zawartych w granicach planu perspektywicznego m. 
Poznania odstępstwo polegające na wyznaczeniu w rejonie 
Głuszyny stref ograniczeń zabudowy oraz jej wysokości.

S 2.

Odstępstwo o którym mowa w § 1 oznaczone jest linią 
koloru czerwonego na załączonym planie perspektywicznym 
zagospodarowania przestrzennego m. Poznania.



— 117 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 2—6

§ 3.
Wykonanie zarządzenia porueza się Wojewódzkiemu Biuru 

Planowania Przestrzennego w Poznaniu.

■ 8 4.
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

WOJEWODA POZNAŃSKI 
(—) dr Marian Król

— 3 —

UCHWAŁA NR XXIX/86/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W POBIEDZISKACH

z dnia 25 października 1983 roku

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy Pobiedziska

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania U zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135)

Rda Narodowa Miasta i Gminy
Pobiedziska
uchwala,

co następuje:
8 1.

Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego gminy Pobiedziska zatwierdzonego Uchwałą Nr 
II/5/78 z dnia 21 marca 1978 r. odstępstwo polegające na 
przeznaczeniu działki nr 59 wieś Jankowo, przewidzianej 
pod tereny upraw ogrodniczych i sadów produkcyjnych bez 
dopuszczania zabudowy oznaczonej na mapie symbolem (Rp) 
na cele usług kultruy oznaczone na mapie symbolem (UK)

8 2.
Wykonanie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Przewodniczący

(—) inż. Stanisław Lewandowski

Uwaga: Na wniosek zainsteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
Urząd Miasta i Gminy Pobiedziska

— 4 —

UCHWAŁA NR XXIX/91/83

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W POBIEDZISKACH

z dnia 25 października 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego śródmieścia m. Po­
biedziska.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Mi­
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135)

Rada Narodowa Miasta i Gminy w Pobiedziskach 
uchwala,

co następuje:

3 1.
Wprowadza się do planu szczegółowego zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia m. Pobiedzisk, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVIII/50/77 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Pobiedziska z dnia 29 listopada 1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 
5/78 poz. 12) odstępstwa, polegające na:
1) przeznaczeniu terenów, przewidzianych pod parkingi i ga­

raże (symbol 122k) ora? zieleń użyteczności publicznej 
(symbol 123 ZP) pod budownictwo mieszkaniowe jedno­
rodzinne .oznaczone symbolem MN.

2) wprowadzeniu na etapie sporządzania planu realizacyj­
nego parkingów i garaży na terenach budownictwa 
mieszkaniowego wielorodzinnego, oznaczonego symbolem 
115 MW”.

z
8 2.

Wykonanie uchwały porueza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.

a 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) inż. Stanisław Lewandowski

Uwaga: Na wniosek zainsteresowanych wszelkich informa­
cji dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
Urząd Miasta i Gminy Pobiedziska

— 5 —

UCHWAŁA NR 88/XXXII/83
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 20 grudnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Murowana Goślina.

Na podstawie § 7 ust. 1 Uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 1 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 135) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje:

8 L
Wprowadza się do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Murowana Goślina zatwierdzonego 
Uchwałą Nr 11/10/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy Mu­
rowana Goślina z dnia 28 marca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 
6/78 poz. 28) odstępstwo, polegające na przeznaczeniu działki 
uwidocznionej w ewidencji gruntów pod nr 12/6 we wsi Ka- 
mińsko — na cele rekreacyjne.

8 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny Murowana Goślina.
8* 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
(—) Henryk Adamczyk

— 6 —

UCHWAŁA NR XXX/73/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZANIEMYŚLU

z dnia 30 stycznia 1984 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w Zaniemyślu

Na podstawie art. 64 pkt. 1 pkt. 1 ustawy z dn. 25 stycz­
nia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. Nr



— 118 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 7—9

26. poz. 134 z 1975 r. wraz z późniejszymi zmianami) oraz sto­
sownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom 
i placom oraz numeracji nieruchomości stanowiących za­
łącznik do Zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. (M.P. nr 30, poz. 197)

Gminna Rada Narodowa
uchwala, co następuje:

8 1.
1. Nada je się nowopowstałym ulicom w rejonie ul. Sredz- 

kiej w Zaniemyślu następujące nazwy:
a) ul. Marcina Kasprzaka
b) ul. Karola Libelta
c) ul. ks. Piotra Wawrzyniaka
d) ul. Wyzwolenia
e) ul. Dezyderego Chłapowskiego
f) ul. Karola Marcinkowskiego
g) ul. Maksymiliana Jackowskiego

2. Przedłuża się następujące ulice:
a) ul. Sredzką — do granic Zaniemyśla
b) ul. Kochanowskiego ■— do ul. Sredzkiej

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Zaniemyśl.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zaniemyślu
(—) mgr Teresa Pisz

— 7 —

UCHWAŁA Nr XXXI/106/84

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KRZYKOSACH

z dnia 27 lutego 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Krzykosy.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31 poz. 135* 
oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79) Gminna 
Rada Narodowa w Krzykosach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Krzykosy obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Gmi­

na Krzykosy — plan zagospodarowania przestrzen­
nego 1:10 000” stanowiący załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych .przewidzia­
nych w planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Krzykosy na cele nierolnicze, stanowiący załącznik 
nr 3 do nniniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Gminy 

Krzykosy.

8 3.
Uchwała wchodzi w życiem z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.
Tracą moc:

— uproszczony plan zagospodarowania przestrzennego gmi­
ny Krzykosy, skala 1:25000, zatwierdzony zarządzeniem 
Nr 42/74 Naczelnika Powiatu w Środzie Wlkp. z dnia 
31 grudnia 1974 r.

— miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego oraz 
projekty wyznaczenia terenów budowlanych dotyczące 
terenów, położonych naobszarze gminy Krzykosy, sprzecz­
ne z ustaleniami planu, zatwierdzonego niniejszą uchwałą.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Zdzisław Matuszak

Uwaga: na wniosek zaintersowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
planu zatwierdzonego niniejszą uchwałą udzielać 
będzie Urząd Gminy Krzykosy.

— 8 —

UCHWAŁA NR XXXI/109/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

W POBIEDZISKACH 
z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa jed- 
narodzinnego i letniskowego w Pobiedziskach Osiedle Let­
nisko Leśne.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP nr 31, poz. 135) Rada Narodo­
wa Miasta i Gminy w Pobiedziskach uchwala, co następuje:

8 1.
Wprowadza się odstępstwo od miejscowego planu zagospo­

darowania przestrzennego Letniska Leśnego miasta Pobie­
dziska zatwierdzonego uchwałą XIV/47/77 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Pobiedziskach z dnia 29 czerwca 1977 
(Dz. Urz. WRN nr 10 z 1977 r. poz. 75) polegające na zmianie 
układu przestrzennego działek budowlanych projektowanych 
w ramach nieruchomości o pierwotnych numerach 133 i 134 
położonych na arkuszu nr 5 w rejonie urbanistycznym 15 
MNJ — między ulicami Brzozową i Leśną.

8 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Pobiedziska.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
(—) inż. Stanisław Lewandowski

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
dokonanego odstępstwa udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Pobiedziskach

— 9 —

UCHWAŁA NR XXVIII/82/84
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

WIELICHOWO
z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/76/84 Rady Naro­
dowej Miasta i Gminy Wielichowo z dnia 21 lutego 1984 r.



— 119 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 10—12

zatwierdzającej miejscowy plan zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Wielichowo oraz miejscdwy szcze­
gółowy pian zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa mieszkaniowego jednorodzinnego.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo­
rządzania uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31 poz. 135) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Wielichowie uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Zmienia się uchwałę Nr XXVII/76/84 z dnia 21 lutego 1984 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta i gminy Wielichowo, oraz 
miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkaniowego jednoro­
dzinnego (Dz. Urz. WRN, Nr 5, poz. 59) w ten sposób, że do 
§ 1 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:

„4 Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Wielicho­
wie do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw, od 
zatwierdzonego, miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Wielichowo, nie naruszających 
jego podstawowych elementów.”

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Wielichowo.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Przewodniczący

(—) (Aleksander Morawski)

— 10 —

ZARZĄDZENIE NR 12/83 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 

W KOSTRZYNIE WLKP. 
z dnia 20 grudnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Kostrzyn Wlkp.

Na podstawie § 1 uchwały Nr XXVII/91/83 Rady Narodo­
wej Miasta i Gminy w Kostrzynie z dnia 14 czerwca 1983 roku 
zmieniającej uchwałę Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Kostrzynie w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Kostrzyn — zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się do planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kostrzyn zatwierdzonego uchwałą Nr XIII/46/80 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Kostrzynie z dnia 25 września 
1980 roku (Dz. Urz. WRN Nr 8 poz. 80) odstępstwo polega­
jące na usytuowaniu oczyszczalni ścieków dla m. Kostrzyna 
na działce Nr 84/2 we wsi Skałowo zamiast uprzednio usy­
tuowania w/w inwestycji częściowo na działce Nr 126 
i częściowo na działce Nr 127/5 we wsi Skałowo.

§ 2.
Odstępstwo, o którym mowa w § 1 oznaczone zostało linią 

koloru czerwonego na rysunku planu i wprowadzone do 
tekstu planu.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Refe­

ratu Gospodarki Terenowej i Komunikacji.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Kryspin Maliński

— 11 —

ZARZĄDZENIE NR 2/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY KŁECKO

z dnia 6 marca 1984 r.

'w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kłecka.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego (M.P. nr 31 póz. 135 z 1976 r.), oraz informacji 
o terenie wydanej przez Wojewódzkie Biuro Planowania 
Przestrzennego w Poznaniu z dnia 28 stycznia 1984 r. nr 
BP-W-111/12/84 w sprawie wykorzystania terenu położonego 
w Kłecku na budowę szkoły — zarządzam, co następuje:

8 1.
1. Wprowadza się do miejscowego planu ogólnego zagos­

podarowania przestrzennego m. Kłecka zatwierdzonego 
uchwałą nr 445/64 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dnia 24 stycznia 1964 r. (Dz. Urz. WRN z 1964 r. 
nr 4 poz. 58) odstępstwo polegające na przeznaczeniu części 
terenu mieszkalnictwa oznaczonego symbolem A42MN; części 
terenu usług zdrowia oznaczonego symbolem A46UZ; części 
terenu zieleni parkowej oznaczonego symbolem A43ZP i częś­
ci projektowanej ulicy wewnętrznej — pod powiększenie 
terenu szkoły podstawowej wraz z budynkami mieszkalnymi 
dla nauczycieli i urządzeniami towarzyszącymi, a oznaczonego 
symbolem A84UO.

2. Odstępstwo oznaczone zostało na rysunku planu linią 
koloru czerwonego i wprowadzone do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Urzędu Mia­

sta i Gminy w Kłecku.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) Kazimierz Krupa

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
dokonanego odstępstwa udzielać będzie Urząd Miasta 
i Gminy w Kłecku.

— 12 —

ZARZĄDZENIE NR 7/84

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 27 marca 1984r.

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospoda­
rowania przestrzennego „Grunwald-14”

Na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagoospo- 
darowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz 135) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Grunwald-14” zatwierdzonego przez Prezydenta m. Poz­
nania zarządzeniem nr 35/78 z dnia 10 listopada 1978 r. 
(Dz. Urz. Wojewódzkiej Rady Narodowej nr 1/79, poz. 16) 
wprowadza się odstępstwo polegające na podziale działki 
nr 24 w Poznaniu przy ul. Kościańskiej 51 zabudowanej 
domem jednorodzinnym bliźniaczym na dwie działki, 
z prawem zabudowy nowopowstałej działki domem jed­
norodzinnym wolnostojącym. Pas terenu o szerokości 4,0 m 
przeznaczony na dojazd do nowej działki należy wydzielić 
z działki usytuowanej od strony ul. Kościańskiej.



— 120 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 13—16

2. Działka objęta odstępstwem, o którym mowa w ust. 1 
podlega oznaczeniu czerwonym kolorem na rysunku, przy 
równoczesnym dokonaniu odpowiednich zmian w tekście 
planu z powołaniem się na niniejsze zarządzenie.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­

działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska, Dyrek­
torowi Biura Geodety Miejskiego i Dyrektorowi Zarządu 
Gospodarki Terenami w Poznaniu.

S 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Prezydent Miasta 
(—) Andrzej Wituski

— 13 —

ZARZĄDZENIE NR 1/84
NACZELNIK GMINY KAMIENIEC

z dnia 2 kwietnia 1984 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo' 
wanych na własność Państwa, położonych na terenie wsi 
Kamieniec, gminy Kamieniec, woj. poznańskie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. Nr 
27, poz. 216 z 1969 r. z 1972 r. Nr 49, poz. 312) oraz § 1 j 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na ob­
szarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego na 

własność Państwa położonego we wsi Kamieniec, gmina Ka­
mieniec o ogólnej powierzchni 0,0721 ha obejmującego dział­
kę nr 88/1 o powierzchni 0,0721 ha, księga wieczysta Kw nr 
12014 prowadzona przez Państwowe Biuro Notarialne w Gro­
dzisku Wlkp., której wpisanym właścicielem jest Skrzypczak 
Jan i jego żona Skrzypczak Genowefa.

Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
oraz w rejestrze stanowiącym integralną część niniejszego za­
rządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzania zleca się Biuru Urzędu Gminy w 

Kamieńcu.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

(—) Aleksander Michalski

— 14 —

ZARZĄDZENIE NR 10/84
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA

z dnia 2 kwietnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu szczegółowego' zagospoda­
rowania przestrzennego „Wilda-6”.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania mejsccwych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. nr 31 poz. 135) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Do planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 

„Wilda 6” zatwierdzonego przez Prezydium Rady Narodo­
wej Miasta Poznania uchwałą nr 8/77/61 z dnia 10 marca 
1961 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej m. Poznania* nr 4, poz. 
27, wprowadza się odstępstwo polegające na przeznaczeniu 

terenu zabudowanego przy ul. Szenwealda 3 i 5 (obręb 
Dębiec, arkusz 32, działki 66, 67. 68, 69) O' łącznej powierz­
chni 1002 m2, z budownictwa mieszkaniowego niskiego na 
budownictwo kościelne.

2. Działki objęte odstępstwem, o którym mowa w ust. 1 pod­
legają oznaczeniu kolorem czerwonym na rysunkach, przy 
równoczesnym dokonaniu odpowiedniej adnotacji w tekście 
planu z powołaniem się na niniejsze zarządzenie.

§ 2.
Wykonaie zarządzania powierza się Óyrektorowi Wydziału 

Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Prezydent Miasta
(—•) Andrzej Wituski

Uwaga: na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
będzie Urząd Miejski w Poznaniu — Wydział Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska, Plac Kole- 
giacki 17.

— 15 —

ZARZĄDZENIE NR 1/84
NACZELNIKA GMINY CZERWONAK

z dnia 4 maja 1984 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na 'własność Państwa położonych we wsi Czerwo­
nak gmina Czerwonak.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216, z 1972 r. Nr 49, poz. 312) i 1 i 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z 31 stycznia 1970 r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa poołżonych we wsi Czerwonak w rejonie 
ulicy Leśnej o powierzchni 5086 m2 obejmujących działkę: 
dz. nr 501/3 o pow. 5086 m2.

Granice przejęcia określone zostały na mapie w skali 
1:1000 oraz w rejestrze które stanowią integralną część za­
rządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia zlecam Biuru Urzędu Gminy 

w Czerwonaku.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Naczelnik Gminy
(—) inż. Mirosław Jagodziński

— 16 —

ZARZĄDZENIE NR 7/84
NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W KOSTRZYNIE WLKP.
z dnia 9 maja 1984 roku

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Kostrzyn Wlkp.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania,



— 121 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 17—18

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (M.P. Nr 31/76 poz. 135) -— zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się do planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kostrzyna zatwierdzonego uchwałą 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
Nr 42/602/62 z dnia 26 października 1962 roku (Dz. Urzę­
dowy WRN Nr 16, poz. 62) odstępstwo polegające na 
przeznaczeniu części terenów rezerwowanych pod budowę 
szkoły podstawowej oznaczonych symbolem 10 na ry­
sunku w/w planu (dz. nr ew. 444/1) pod lokalizację 24 ro­
dzinnego budynku mieszkalnego o charakterze komunal­
nym oraz posterunku energetycznego.

2. Teren w odniesieniu, do którego dokonano zostało odstęp­
stwo oznaczono kolorem czerwonym na rysunku planu 
i wprowadzono do tekstu planu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Refera­

tu Gospodarki Terenowej i Komunikacji.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia W Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
(—) mgr Kryspin Maliński

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem dokonanego odstępstwa udzielać 
będzie Urząd Miasta i Gminy w Kostrzynie.

— 17 —

ZARZĄDZENIE: NR 7/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY

W NOWYM TOMYŚLU

z dnia 14 maja 1984 r.

w sprawie ustalenia i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Nowym Tomyślu w rejonie 
ulicy 3 Stycznia.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. tere­
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48 poz. 282) oraz §§ 2 i 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu 
ustalenia, organizowania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się. co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania 

przestrzennego rejonu ulicy 3 Stycznia, zatwierdzonym 
uchwałą Nr XXXII/108/83 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Nowym Tomyślu z dnia 28 czerwca 1983 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 10 poz. 133 z 1983 r.), przeznacza się 
na cele budownictwa jednorodzinnego do realizacji w 
latach 1984—1988 tereny o następujących oznaczeniach 
hipotecznych i geodezyjnych:

Miasto Nowy Tomyśl, arkusz mapy 1

— KW 594/A — część działki 1 o powierzchni 38 m2
— część działki 2 o powierzchni 39 m2

— część działki 3 o powierzchni 237 m2 
■— działka 4 o powierzchni 641 m2
— działka 6 o powierzchni 7848 m2
— działka 7 o powierzchni 7241 m2
— działka 8 o powierzchni 2318 m2
— działka 18 o powierzchni 5541 m2
— część działki 19 o powierzchni 62 m2
— działka 289 o powierzchni 6351 m2

— KW 8102/A — część działki 5 o powierzchni 1132 m2
— KW 23918 — część działki 9 <3 powierzchni £) m2
— KW 3523/A — część działki 10 o powierzchni 800 m2
— KW 8146/A — część działki 11 o powierzchni 6 m2
— KW 3497/A — część działki 12 o powierzchni 441 m2
— KW 7969/A — część działki 13 o powierzchni 631 m2
— KW 3498/A — część działki 14 o powierzchni 646 m2
— KW 21614 — część działki 15 o powierzchni 125 m2
— KW 5952/A część działki 16 o powierzchni 323 m2
— KW 9619/A — część działki 17 o powierzchni 502 m2
— KW 2597/A — działka 23 o powierzchni 3458 m2
— KW 8457/A — część działki 24 o powierzchni 138 m2
— KW 2259/A — część działki 26 o powierzchni 227 m2
— KW 2905/A — część działki 27 o powierzchni 15 m2
— KW 872/A — część działki 31 o powierzchni 13054 m2.

2. Ustala się podział terenów oznaczonych w ust. 1 na 
działki budowlane, których granice, numery oraz szcze­
gółowy rejestr pomiarowy określa dokumentacja geode­
zyjna otrzymująca klauzulę o jej zatwierdzeniu.

§ 2.
1. Ustalone w § 1 ust. 1 tereny budowlane zostaną uzbro­

jone w następujące urządzenia komunalne:
— sieć energetyczną
— sieć wodociągową.

2. Termin rozpoczęcia robót wymienionych w ust. 1 ustala 
się na rok 1985, a termin zakończenia na rok 1988.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowyi Miasta 

i Gminy w Nowym Tomyślu.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Naczelnlik Miasta i Gminy 
(—) mgr inż. Maria Kornowska

— 18 —

DECYZJA

WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA PRZYRODY

z dnia 31 grudnia 1983 r.

w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego pomni­
ków przyrody.

Na podstawie § 7 pkt 3 zarządzenia Ministra Leśnictwa 
z dnia 4 stycznia 1952 roku w sprawie prowadzenia rejestru 
tworów przyrody poddanych pod ochronę (M.P. Nr A-27, 
poz. 376) skreśla się z rejstru wojewódzkiego (Dz. Urz. WRN 
z 1957 r. Nr 1, poz. 4, Nr 3, pozj 10 i z 1973 r. Nr 1, poz 13) 
następujące twory przyrody uznane jak0 pomniki przy­
rody, które w latach 1981—1983 uległy naturalnemu znisz­
czeniu bądź zostały usunięte z uwagi na zagrożenie bezpie­
czeństwa ludzi:



— 122 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 19

Nr 
rej. 
woj.

Gatunek Lokalizacja Zarządca

100/16 Dąb 
szypułkowy

L-ctwo
Włościejewki 
gm. Książ

Nadleśnictwo
Piaski

151/28 Lipa' 
drobnolistna

Długa
Goślina 
gm. Mur.
Goślina

Parafia Kościoła 
Rzym. Kat.

273/71 Wiąz 
„Sobieskiego”

Szamotuły Parafia Kościoła 
Rzym. Kat.

930/306 Lipa 
drobnolistna

Brody
gm. Lwówek

Parafia Kościoła 
Rzym. Kat.

Decyzja wchodzi w życie w dniem ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

z up. Wojewody 
Wojewódzki Konserwator 

Przyrody 
mgr inż. Zenon Łuczak

— 19 —

OGŁOSZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA PRZYRODY

z dnia 31 grudnia 1983 roku

w sprawie uznania za pomniki przyrody.

I.

Na podstawie artykułów 1, 11, 12 i 18 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1949 roku o ochronie przyrody (Dz. U. nr 2Ś poz. 
180) z upoważnienia Wojewody Poznańskiego decyzjami 
Wojewódzkiego Konserwatora Przyrody z dnia 14 stycznia, 
2 lutego, 13 lipca, 22 grudnia, 30 grudnia 1981 r., 30 grud­
nia 1982 r. i 30 mdrca, 18 maja, 14 i 20 czerwca, 24 paź­
dziernika, 29 grudnia 1983 r. zostały uznane jako pomniki 
przyrody następujące twory przyrody:

Nr rej. wojew. Opis i położenie pomnika przyrody

407 ■— 2 lipy szerokoiistne (Tilia grandifolia) rosnące koło
kościoła w Konarzewie, gm. Dopiewo. Wysokość 
drzew 25 m, obwód pierśnic 350 cm i 370 cm.

408 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca na cmen­
tarzu parafialnym w Ceradzu Kościelnym, gm. Tarno­
wo Podgóre. Wys. drzewa 20 m, obw. pierśn,. 430 cm.

409 — kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocartanum)
rosnący w parku wiejskim w Bytyniu (RSP Wilczy­
na) gm. Kaźmierz. Wys. drzewa 18 m obw. pierśn. 
440 cm.

410 — kasztanowiec zwyczajny (Aesculus hippocastanum)
rosąncy w parku wiejskim w Bytyniu (RSP Wilczy­
na) gm. Kaźmierz. Wys. drzewa 13 m obw. pierśn. 
350 cm.

411 — buk zwyczajny (Fagus silvatica) rosnący na terenie
Policealnego Studium Leśnego w Po/rażynie, gm. 
Opalenica. Wys. drzewa 35 m, obw. pierśn. 358 cm.

412 — buk zwyczajny (Fagus silvatica) rosnący na terenie
Policealnego Studium Leśnego w Rażynie gm. Opa­
lenica. Wys. drzewa 34 m, obw. pierśnicy 387 cm.

413 — buk zwyczajny (Fagus silvatica) rosnący na terenie
Policealnego Studium Leśnego w Porażynie, gm. 
Opalenica. Wys. drzewa 34 m, obw. pierśnicy 386 cm.

414 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w lesie
między wsią Kotowo, gm. Śrem a rz. Wartą (N-ctwo 
Babki, 1-ctwo Zwoła oddz. 147). Wys. drzewa 22 m, 
obw. pierśnicy 610 cm.

415 —■ dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w lesie
między wsią Kotowo, gm. Śrem, a rzeką Wartą (N-ctwo 

Babki. 1-ctwo Zwoła, oddz. 147). Wys. drzewa 21 m, 
obw. pierśnicy 427 cm.

416 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w lesie
między wsią Kotowo, gm. Śrem a rz. Wartą (N<two 
Babki, 1-ctwo Zwoła oddz. 147). Wys. drzewa 20 m. 
obw. pierśnicy 742 cm.

417 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w lesie
między wsią Kotowo, gm. Śrem a rz. Wartą (N-ctwo 
Babki, 1-ctwo Zwoła, oddz. 147). Wys. drzewa 20 m 
obw. pierśnicy 534 cm,

418 — dąb szypułkowaty (Quercus robur) rosnący w za­
chodniej części parku wiejskiego w Mechlinie (RSP 
Mechlin) gm. Śrem. Wys. drzewa 23 m, obw. pierśni­
cy 392 cm,

419 — dwa dęby szypułkowe (Quercus robur) rosnące w
północno-wschodniej części parku wiejskiego 
w Mechlinie (RSP Mechlin), gm. Śrem. Wys. drzew 
20 m obw. pierśnic 330 i 340 cm,

420 trzy dęby szypułkowe (Quercus robur) rosnące w par­
ku wiejskim w Mechlinie (RSP Mechlin) gm. Śrem 
po lewej stronie alejj wiodącej do dworu. Wys. drzew 
20 m, obw. pierśnic 300, 348 i 386 cm,

421 — pięć dębów szypułkowych (Quercus robur) rosnących
w południowej części parku wiejskiego, w Mechlinie 
(RSP Mechlin) gm. Śrem. Wys. drzew 20 m, obw. 
pierśnic 280, 327, 338, 342 i 353 cm.

422 — robinia akacjowa (Robinia pseudoacarcia) rosnąca
przy kościele w Pobiedziskach. Wys. drzewa 16 m, 
obw. pierśnicy 400 cm,

423 — jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) rosnący przy
drodze w Czarnotkach gm. Zaniemyśl. Wys. drzewa 
22 m, obw. pierśnicy 330 cm,

424 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca przy Szkole
Podstawowej nr 3 w Śremie. Wys. drzewa 18 m, obw. 
pierśnicy 350 cm.

425 — bluszcz pospolity (Hedera helix) — około 90 sztuk
rośnie w lesie dębowym należącym do RSP Psarskie 
na pow. około 0,70 ha od strony oczyszczalni ścieków,

426 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący na terenie
Zakładów Wodociągów i Kanalizacji w Śremie przy 
ul. Dutkiewicza. Wys. drzewa 21 m, obw. pierśnicy 
400 cm, --- -ra«

427 — olcha czarna (Alnus dlutinosa) rosnąca w Śremie przy
ul. Promeda koło budynku M.O. Wys. drzewa 21 m, 
obw. pierśnicy 190 cm.

428 — buk zwyczajny (Fagus silvatica) rosnący w drzewo­
stanie bukowym koło wsi Chalin, gm. Sieraków 
(N_ctwo Pniewy, obręb iśeraków, leśnictwo Ławica 
oddz. 335n). Wys. drzewa 25 m obw. pierśnicy 510 cm,

429 — jarząb brekinia (Sorbus torminalis) rosnący między
zabudowaniami Kombinatu Państw. Gosp. Ogrodni­
czych w Poznaniu — Naramowicach,

430 — aleja — 33 igliczne trój cierniowe (Gleditsia triacan-
thos) rosnące na odcinku 100 m po obu stronach drogi 
Oborniki — Gołaszyn, gm. Oborniki. Wys. drzew 6— 
—12 m, obw.pierśnic 45—130 cm.



— 123 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 2 Poz. 19

431 — platan klonolistny (Platanus acerifolia) rosnący w
płd. cz. parku wiejskiego w Krześlicach (PGR Poma. 
rzanowice) gm. Pobiedziska. Wys. drzewa 22 m, obw. 
pierśnicy 370 cm.

432 —■ platan klonolistyn (Platanus acerifolia) rosnący przy
ruinach pałacu w parku wiejskim w Krześlicach 
(PGR Pomarzanowice) gm. Pobiedziska. Wys. drzewa 
24 m, obw. pierśnicy 485 cm,

433 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w pn. cz.
parku wiejskiego w Krześlicach (PGR Pomarzanowice) 
gm. Pobiedziska. Wys. drzewa 23 m, obw. pierśnicy 
500 cm,

434 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący na posesji
Ob. Julianny Manuszak w Poznaniu, przy ul. Grun­
waldzkiej. Wys. drzewa 20 m ,obw. pierśnicy 300 cm,

435 — 3 dęby szypułkowe (Quercus robur) rosnące na tere­
nie szkoły w Popowie Tomkowym, gm. Mieleszyn. 
Wys. drzew 15, 17 i 20 m, obw. pierśnic 500, 405, i 400 
cm,

436 — dwa dęby szypułkowe (Quercus robur) rosnące w
parku wiejskim w Dziadkowie (PGR Łabiszynek) gm. 
Mieleszyn. Wys. drzew 15 i 20 m, obw. pierśnic 580 
i 420/470 cm. (dwójka),

437 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca koło leśni­
czówki Samice, N-ctwo Jarocin, gm. Miłosław. Wys. 
drzewa 16 m, obw. pierśnicy 450 cm,

438 — dwa wiązy szypłukowe (Ulmus leawis) rosnące na
cmentarzu w Kórniku, gm. Kórnik. Wys. drzew 20 m, 
obw. pierśnic 345 i 405 cm,

439 — dwa dęby szypułkowe (Quercus robur) rosnące w par­
ku miejskim w Mosinie. Wys .drzew 18 m, obw. 
pierśnic 340 i 360 cm,

440 — jesion wyniosły (Fraxinus excelsior) rosnący w parku
miejskim w Mosinie. Wysokość drzewa 15 m, obw. 
pierśnicy 360 cm,

441 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w parku
miejskim w Mosinie. Wys. drzewa 18 m, obw. pierś­
nicy 412 cm,

442 — dąb szypułkowy (Quercus robur) rosnący w lesie, w
odległości ok. 100 m na pn. wschód od leśniczówki 
Czołowo (N-ctwo Babki), gm. Kórnik. Wys. drzewa 
25 m, obw. pierśnicy 450 cm,

443 — dąb szypułkowy (Q. robur) rosnący w parku w So-
winkach (PGR Manieczki) gm. Mosina. Wys. drzewa 
25 m, obw. pierśnicy 540 cm,

444 — aleja jesinowo-kasztanowcowa 91 kasztanowców i 21
jesionów (Acsculus hippocontanum, Fraxinus excel­

sior) rosnące na odcinku 1000 m przy drodze od st. 
kolejowej Michorzewo do Kuślina gm. Kuślin (Rejon 
Dróg Publicznych w N. Tomyślu). Wys. drzew 18 m, 
obw. Pierśnic 160—-240 cm,

445 — aleja lipowa (Tilia cordata) złożona z 463 drzew
o wys. 17 m obw. pierśnic 170—260 cm, rośnie na od­
cinku 1900 m przy drodze z Wąsowa do Chraplewa 
gm. Kuślin (RSP w N. Tomyślu),

446 — dąb szypułkowy (Q. robur) rosnący w parku w Dziad­
kowie (PGR Łabiszynek) gm. Mieleszyn. Wys. drzewa 
21 m, obw. pierśnicy 590 cm,

447 — głaz narzutowy (granit) leżący w pobliżu drogi na
polu Ob. Sylwestra Macioszka w Sokolnikach gm. 
Mieleszyn. Obw. głazu 16,5 m, wys. 1,7 m.

448 — lipa drobnolistna (Tilia cordata) rosnąca w śr. części
parku w Głębokim (RSP Głębokie) gm. Kiszkowo. 
Wys. drzewa 19 m, obw. pierśnicy 410 cm,

449 — dąb szypułkowy (Q. robur) rosnący w śr. części parku
w Głębokim (RSP Głębokie) gm. Kiszkowo. Wys. 
drzewa 19 m, obw. pierśnicy 520 cm,

II.

Ochrona w/w drzew polega na zakazie:
1. wycinania, uszkadzania kory, zrywania pączków, kwia­

tów i liści,
2. umieszczania na nich tablic ,napisów i innych znaków,
3. zanieczysczania terenu i wzniecania ognia w pobliżu 

drzew.
Ochrona głazu (nr rej. 447) polega na zakazie niszczenia 
go, umieszczania na nim napisów i innych znaków oraz 
zanieczyszczania terenu w jego sąsiedztwie.

III.

Decyzje wyżej wymienione są ostateczne w administra­
cyjnym toku instancji.

IV.

Za wykroszenia przeciwko ograniczeniom wprowadzonym 
niniejszymi decyzjami stosowane będą sankcje karne prze­
widziane w art. art. 28—30 i 32 powołanej na wstępie ustawy 
z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 20 maja 1971 r. 
— przepisy wprowadzające Kodeks Wykroczeń (Dz. U. nr 12 
poz. 115).

z up. Wojewody
Wojewódzki Konserwator Przyrody

(—) Zenon Łuczak

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stron 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 9,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka — Zakład 1 — 21954/84 — 1.100

ISSN 0551—6692


